
Datum vydání: 21.10.2013 
Datum revize: 27.02.2020 

Počet stran: 3 
  

Všeobecná charakteristika  

Kód produktu: 53090x  
Popis: Colad nitrilová rukavice modrá 
  

 

Specifikace:  
Vysoce kvalitní nitrilová rukavice bez pudru odolná rozpouštědlům. Prevence před spádem chloupků, kožních vláken 
a mastnoty z kůže. Ochrana uživatelů před stykem s barvami a chemikáliemi.  

Vlastnosti a výhody: 

• Tloušťka 4.5 mil (0.115 mm) 
• Délka 245 mm  
• Texturované špičky prstů pro lepší přilnavost 

• Zvláště vhodné pro práci s barvami a rozpouštědly 

Poznámky:  
• Bez obsahu přírodního latexu   

Rukavice neobsahují přírodní latex. Absolutně bezpečné pro lidi s latexovou alergií.  
• Bez obsahu silikonu  

Rukavice neobsahují silikon. 
• Bez obsahu pudru  

Rukavice jsou během procesu výroby 3 x vyprány. Díky tomu neobsahují žádný pudr, který by  

mohl kontaminovat barvu nebo lak 

• Jednorázové použití  

Rukavice jsou po použití určeny k likvidaci    

Certifikace:  
Osobní ochranné prostředky (OOP): CAT III podle evropských předpisů 2016/425 / EU. OOP složitého designu chrání 
před riziky, která způsobují nevratné poškození zdraví. 

 
 

Notifikační číslo: 2777 



EU Typ zkoušek a jejich výsledky 

Výsledky testů EU přezkoušení typu: 
stanoveny v souladu s 

EN ISO 374-5: 
2016 

VIRUS 

Specifikace: úroveň 2 
(AQL<1.5) dle výrobce 

Úroveň účinnosti AQL Inspekční úroveň 

Level 3 < 0.65 G1 

Level 2 < 1.5 G1 

Level 1 < 4.0 S4 

Testováno v souladu 
EN ISO 374-1:  
2016 Type B  

JKPT 

n-heptane (J) - Level 2 Degradation: 52.7%  
40% Sodium Hydroxide (K) - Level 6 Degradation: 5.8%  
30% Hydrogen Peroxide (P) - Level 2 Degradation: 29.8%  
37% Formaldehyde (T) – Level 4 Degradation : 22.5%  

Level 1: > 10 minut  
Level 2: > 30 minut  
Level 3: > 60 minut  

Level 4: > 120 minut  
Level 5: > 240 minut  
Level 6: > 480 minut  

Technické specifikace: 

Barva Modrá 

Balení Papírová dávkovací krabice 100 ks 

Kartonové balení 10 krabic 

Materiál Nitril 

Tloušťka 4.5 mil (0.115 mm) 

Délka 245 mm 

Velikosti 
530904 – Velikost M 
530900 – Velikost 
L 530902 – Velikost XL 

Schváleno: 

SATRA Technology Europe Ltd  
Bracetown Business Park 
Clonee, D15 YN2P Ireland 
Související produty společnosti Colad  
Číslo výrobku: 5000 – Popis: Respirátor A1P2  
Číslo výrobku: 5200xx – Popis: Kombinéza BodyGuard® Comfort Overall 

Technický a bezpečnostní list; je odpovědností uživatele seznámit se s obsahem technického a bezpečnostního listu. Informace o 
bezpečnosti práce a životního prostředí jsou k dispozici v bezpečnostním listu materiálu (BL/MSDS) na www.inchroma.cz. Za 
přečtení a použití informací je zodpovědný uživatel. 

Výrobky jsou určeny pro profesionální použití. Je třeba nosit nezbytné ochranné prostředky a oděv. 
Opravy by měly být vždy prováděny v souladu s pravidly a specifikacemi OEM. 
Všechny uvedené informace slouží uživateli k posouzení. Specifické aplikace a podmínky použití jsou mimo kontrolu společnosti 
EMM International BV. Je na odpovědnosti uživatele, aby určil vhodnost kteréhokoli z produktů uvedených pro jeho konkrétní 
aplikaci. 

Tabulka velikostí  

 

Měření (cm)  Velikost rukavic  Položka  

8  Medium  Art. no. 530904  

9  Large  Art. no. 530900  

10  Extra Large  Art. no. 530902  
Jednorázové použití 



 

Dodavatel: 
EMM International BV   
Bohemenstraat 19, 8028 SB Zwolle, The Netherlands 
www.emm.com 
Distributor: 
Inchroma s.r.o., 793 16 Zátor 185, 
www.inchroma.cz 

 
 

e-mail: info@inchroma.cz 
Tel.: +420 554625700 


